
1 ^J 
gemeente ̂ 0 Heemskerk RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Heemskerk; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 april 2013, nummer 23; 

gehoord de commissie ROF; 

b e s l u i t : 

1. in te stemmen met de reactie op de tegen het ontwerpbestemmingspian ingediende zienswijzen, 
zoals opgenomen in de 'Nota van zienswijzen'; 

2. het bestemmingsplan Centrum Heemskerk (NL.IMRO.0396.BPhkcentrum2010-VA01) vast te 
stellen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Heemskerk in zijn openbare vergadering van 
25 april 2013 

de raad voornoemd, 
de voorzitter, 

BIRB/2013/2107 


